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Jászágó három napra a
Jászság fõvárosa volt Az idei nyolcadikosok

nagyon jóban lehetnek az
égiekkel. Ugyanis elintéz-
ték, hogy a több hetes ziva-
taros-árvizes idõjárás után
június 12-re, ballagásuk
napjára verõfényes idõ kö-
szöntsön a városra.

Idén négy osztály több
mint nyolcvan diákja búcsú-
zott iskolájától, a Széchenyi
István Általános Iskolától.
Reggel fél kilenckor a balla-
gók még egy utolsó kört tet-

tek a feldíszített termekben,
amelyek az évek alatt minden-
napjaik színterévé váltak. A
sok-sok virágtól eltakart arco-
kon igazi felszabadultság lát-
szott.

Az ünnepi mûsorban a di-
ákok megmutatták, hogy a ta-
nulás mellett milyen sokrétû
az érdeklõdésük, mennyi-

mennyi szín rejlik bennük.
Táncoltak, szavaltak, énekel-
tek, hegedültek, gitároztak a
színpadon. A napsugarak ref-
lektorként világították meg
alakjukat; láthatóan élvezték,
hogy mindenki õket ünnepli.

Csomor János igazgató
úr beszédében felelevenítet-
te a ballagók elsõ napjait az
iskolában, a nyolc év élmé-
nyeit, eseményeit. Kiemelte,
hogy a diákok közül sokan a
helyi középiskolában foly-

tatják tanulmányaikat.
Gergely Zoltán polgár-

mester úr köszöntötte a bal-
lagókat, majd elmondta,
hogy a város kiemelten ke-
zeli az oktatást, és a gazda-
sági nehézségek ellenére fo-
lyamatosan biztosítja az is-
kola megfelelõ mûködésé-
hez szükséges anyagiakat.

Idén is kiosztásra került a
legeredményesebb tanulónak
járó díj. A sok szép eredmény-
re való tekintettel a díjat meg-
osztva három végzõs tanuló
kapta: Ördög Diána, Szerzõ
Regina és Kovács Ádám.

Majd a könyvjutalmak át-
adása következett. A legkü-
lönfélébb tanulmányi, kultu-
rális, mûvészeti és sportered-
mények miatt, amiket a diá-
kok a nyolc év alatt elértek,
jogosan mondhatjuk rájuk,

hogy õk a város „kiscsillagjai”.
A ballagóknak, érettségi-

zõknek és minden iskolásnak
már elkezdõdött a nyár. Re-
mélem, a volt nyolcadikosok –
leendõ kilencedikesek – a nyár
többi napjára is elintézik a jó
idõt. Annál is inkább, mert
csak tiszta égen követhetjük a
kiscsillagok útját.                   JD

Búcsúztak a nyolcadikosok

Ballagási mûsor

A péntek délutáni meg-
nyitón a közgyûlés elnöke
példaértékûnek nevezte azt
az összefogást, amellyel le-
hetõvé vált, hogy egy olyan
település szervezhesse meg a
nagyszabású rendezvényt,
ahol a helybéliek lélekszáma
az ezret sem éri el.

A találkozó nyitónapján
felszentelték az egykori
négyszállási iskola elõtt tisz-
telgõ emlékkövet, és a kis
falu testvértelepüléseit
(Nagysomkút, Heiteuried)
megjelenítõ márványtáblát

is. Dávid Sándor korábbi
jászkapitány emlékoszlopot
faragott az ágói világtalálko-
zó tiszteletére. Az oszlopra
nemzetiszín szalagot kötöt-
tek a résztvevõk. Az ese-
ménysor részeként számos
kiállítás, bemutató nyílt
meg a település mûvelõdési

házában, ahol bemutatták
„A Jászságért” Alapítvány
kiadványát, amelyben a
Jászságért díjat elnyert, köz-
tiszteletben álló jászságiakat
ismerhetjük meg közelebb-
rõl.

A faluban mindenki sür-
gött-forgott három napon
át, hogy az érkezõ vendégek
mindegyikét illõ módon kö-
szönthessék. Az összetarto-
zás érzésének fontosságára,
a hit erejére hívta fel a fi-
gyelmet dr. Ternyák Csaba
egri érsek szombat délelõtti
miséjében. Az ágói temp-
lomban a hívõk közössége
köszönthette rajta kívül a
kistérségben szolgálatát tel-
jesítõ plébánosokat is. Az
együvé tartozás érzésének
jelentõségérõl szólt egyebek
mellett köszöntõjében a pol-
gármester asszony is. – Fon-
tos a találkozó, mert nem fe-
ledkezhetünk meg múltunk-
ról, történelmünkrõl, és ha-
zánkról sem – mondta Mo-
zsár Lászlóné. Hozzátette
azt is, hogy Jászágó ugyan
rendkívül kis pont a térké-
pen, ugyanakkor az itt élõk
számára a legfontosabb.

– A jászok csak együtt le-
hettek szabadok, ezért ha kel-
lett együtt fogtak fegyvert,
szolgálták a királyt, együtt fi-
zették meg szabadságuk meg-
váltásának árát – emlékezett az
elszármazott jászok nevében
dr. Mozsár Ferenc. Hozzá-
tette: eredményeiket is együtt,

A világtalálkozók megszervezésével a jászok hosszú
évek óta képviselik a gyakorlatban azt a szellemiséget,
amit a minap az Országgyûlés a Nemzeti Összetartozás
Törvényében hagyott jóvá – állapította meg Fejér An-
dor a megyei közgyûlés elnöke, amikor megnyitotta
Jászágón a 16. Jász Világtalálkozót június 11-én.

Jászágó ez évi díszpolgára, Mozsár László

Jászágói Népdalkör

A leköszönõ jászkapitány, Vass Lajos éves beszámolót tart

Folytatás a 3. oldalon

A Görbe János Színkör
Kovács Béláné rendezésével
június 3-án nyilvános fõ-
próbán mutatta be a mûve-
lõdési házban azt az emlék-
mûsort, ami a kétharmadá-
tól megfosztott ország fáj-
dalmáról szól, melyet az azt
követõ szombaton, június 5-
én a kárpátaljai Visk váro-
sában adtak elõ. Az emléke-
zéssel a kárpátaljaiak korábbi
felkérésének tettek eleget,
akik az 1920. június 4-én
megkötött trianoni békedik-

tátum évfordulójára kérték
ezt, mely nap mára az össze-
tartozás napja.

A vígjátékhoz szokott
színkörtagok és vígjátékhoz
szoktatott közönség a nem-
zeti traumáról emlékezõ
mûsort egyaránt nagy át-
éléssel adták és fogadták.

Darabjaik során fülbemá-
szó slágerekkel kényeztetõ
Major József, Béres László,
Guba Erik és Viski Róbert
most is megfelelõen hangolt.
Füleki Krisztina, Banka Sán-

dorné és a színkör többi 
hölgytagjainak éneke tovább
remegtette a húrt, míg a 
visszatérõ Matusné Uti Pi-
roska szavalata könyörtele-
nül hatott. A mûsort a Parázs
Hagyományõrzõ Együttes
párosa színesítette táncával.
Az emlékezés részeként, vég-
kifejletként a közönség sorai-
ban a kézfogás erejével okoz-
tak meghatottságot a mûve-
lõdési házban és Kárpátalján
egyaránt.

- and -

Az összetartozás napja

„Ha messze mész, otthonod mindig visszavár…”
Fotó: Szûcs Judit



Az árokszállási labdarúgás-
ról az elsõ általam ismert hír-
adás az 1910. 07. 03. Jász-
árokszállás és Vidéke címû he-
tilap 1910. július 7-ei számá-
ban jelent meg. A' Footbal-tár-
saság' címet viselõ írás a követ-
kezõket tartalmazta: „Az ipa-
ros és gazda ifjúság körében
Füleky Gergely kezdeménye-
zésére egy eléggé nem dicsér-
hetõ mozgalom indult meg a
footbalozás nemes sportjának
ûzésére. A társaság fejlõdésé-
hez eleinte nem sok remé-
nyünk volt, azért is nem tettük
kezdetben szóvá az ügyet, az
eddig elért eredmények azon-
ban arra engednek következ-
tetni, hogy ezen társaság elõre
megy a szép jövõ felé….”

A JTC 1912 nyarán ala-
kult meg, elsõsorban szünidõs
diákok összeverõdött csapatá-
ból, ahogyan az egykori Jász-
árokszállás és Vidéke fogalma-
zott. Az elsõ mérkõzést
Gyöngyös város két éve ala-
kult együttesével, a GYAK-kal
játszották. Óriási esemény
volt a község életében, vidék-
rõl is sokan érkeztek. Gyön-
gyösrõl 30 lelkes szurkoló kí-
sérte el csapatát, amelynek ez
volt a tizedik mérkõzése, de
eleddig még minden meccsü-
ket elvesztették. A Jászárok-
szállási Torna Club elnöke,
motorja és lelke dr. Murányi
Károly községi orvos volt.
Szerintem az õ kutyája került
be Árokszállás történelmének

lapjai közé, azzal a bizonyos
mustos hasonlattal. Érdekes-
ségképpen megjegyzem még,
hogy õ volt az, aki 1914. júli-
us 4-én Vámosgyörkrõl hozta
a hírt a trónörökös és Zsófia
hercegnõ meggyilkolásáról,
de akkor ez a hír még egyálta-
lán nem kavarta fel derék
árokszállási õseink megszo-
kott, nyugodt mederben csor-
dogáló életét. Visszatérve a
futballra, a mi csapatunknak
az elsõ mérkõzésen sajnos
semmiféle felszerelése nem
volt, még futballcipõvel sem
rendelkeztek. A mérkõzés já-
tékvezetõje Strasser István
(nem Géza!) volt. Talán érde-
mes ezeken a hasábokon is
megörökíteni az elsõ hivatalos
árokszállási futballmérkõzés
hazai szereplõit: Ficzek Jenõ,
Weiszman Bálint, Faragó
László, Perlusz Gyula, Major
Sándor, Bagi Lipót (a késõbbi
híres trafikos!), Stipula József,
Elek Dezsõ, Matuska Szil-
veszter, Pádár Aladár, Kulcsár
Jenõ. Igen, kétes dicsõségére
városunknak a biatorbágyi
robbantó, Matuska Szilveszter
is tagja volt a történelmi jelen-
tõségû találkozó hazai résztve-
võinek. A GYAK 6:0-ra gyõ-
zött. Az elsõ gólt a 4. percben
11-esbõl szerezte a gyöngyösi
csapat, amely a büntetõhöz
Matuska leszerelését követõ
kontrából jutott. Stipula keze-
zett a 16-oson belül. A máso-
dik gólt Pádár triblizése miatt

kaptuk, a harmadik gólnál pe-
dig egy gyöngyösi lesállást el-
nézett a játékvezetõ. A negye-
diket Faragó falsrúgását köve-
tõen kaptuk. Taccsra akarta ki-
rúgni a labdát (így írták a ko-
rabeli újágban, de az ellenfél-
hez sikerült továbbítania).
Elõfordult, hogy Ficzek kapus
csak pár lépésre tudta kirúgni
a labdát, és olyan jelenet is elõ-
fordult, hogy a kapu helyett
taccsra lõtt a csatárunk. Az
egyik alkalommal Major pasz-
szolni akart, de a labda mellé
rúgott és elesett. Ezeket az
esetlen, kezdetleges megmoz-
dulásokat ennyi év távlatából
sem ítélhetjük el, mivel ilyen
jelenetek mai labdarúgásunk-
ban is elõfordulnak. Õk vi-
szont azon a nyáron kezdtek
ismerkedni ezzel a fantaszti-
kus játékkal. Fantasztikus,
mert sokszor a másodperc
törtrésze alatt kell számtalan
variáció közül a legjobbat ki-
választani. Ezért mondjuk –
joggal –, hogy a futballt elsõ-
sorban nem lábbal, hanem fej-
jel kell játszani. Visszatérve az
évszázad meccsére, a félidõ
0:3-ra végzõdött. A második
játékrész elején Weiszmann
haza akarta adni a labdát, de
ezzel meglepte Ficzek kapust,
aki lemeredve nézte, hogyan
gurul be a labda a kapuba.
Öngól. Az ötödik gyöngyösi
gól a már ekkor is nagyon iz-
gatott Matuska pontatlan át-
adásából született. A mérkõ-
zés végén még egy védhetet-
len lövéssel megszerezték ha-
todik góljukat is a gyöngyösi-
ek.                            Földi József

2010. május 26-án négy
képviselõ által kezdeménye-
zett, soron kívüli ülést tar-
tott a testület.  Az ülést négy
képviselõ kérésére hívta ösz-
sze a polgármester úr. A
képviselõk a napirendi pon-
tok külön-külön történõ fel-
vételérõl szavaztak, és egy
napirendi pontot nem vet-
tek fel a tárgysorozatba, „A
tájékoztató az Önkéntes
Tûzoltóság parancsnoki
tisztjében történt változás-
ról” és ezt nem is tárgyalták.
A testület elsõként a Recyco
Kft. beadványát tárgyalta.
Ennek értelmében a Recyco
Kft. az önkormányzattal kö-
tött szerzõdésének felbontá-
sát kérte. Az általuk megvá-
sárolt területen az építkezést
már elkezdték, az alapok ké-
szen vannak. „Az építési te-
rületet többször elárasztotta

a Szarvágy-patak, ennek el-
lenére a testület semmiben
nem volt együttmûködõ”. A
szerzõdés felbontását a tes-
tület nem támogatta, és
döntött arról, hogy a Recy-
co Kft.-vel a további tárgya-
lásokat a Pénzügyi és Város-
fejlesztési Bizottság folytas-
sa. (2010. június 15-én a
cég képviselõi meghívásnak
eleget téve megjelentek, a
meghívott képviselõk közül
5 képviselõ jelent meg. A
tárgyalás eredménytelen
volt, a cég nem Jászárok-
szálláson építi fel üzemét.)
Következõ napirendi pont
az árvízkárosultak gyorsse-
gélyével kapcsolatos döntés
volt, ennek értelmében 1
000 e Ft-os keretet hagy jó-
vá a 2010. évi költségvetés-
ben a tartalékalap terhére,
mely likvidhitelbõl kerül fi-

nanszírozásra. Így ingatla-
nonként 10 e Ft kerül kifize-
tésre a károsultak részére.  A
képviselõ-testület a Vámos-
györki úton a Gyöngyös-
patak depóniájában zsilip,
illetve védmû megtervezé-
sét, és a három kút bevédé-
sének megtervezését hatá-
rozta el a 2010. évi költség-
vetés tartalékalapjának ter-
hére. Utolsó napirendi pont-
ként döntött a testület a 8
utca útépítés befejezés ha-
táridejének meghosszabbí-
tásáról. A magas talajvíz-
szintre és a csapadékos idõ-
járásra – vis maior helyzetre
– hivatkozva kérte a kivitele-
zõ a befejezési határidõ
meghosszabbítását, 2010.
május 31-rõl 2010. július
31-re. A következõ soros
testületi ülés 2010. június
24-én lesz.                    -Be-
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Soron kívüli ülést tartott 
a Képviselõ-testület

Száz éve kezdõdött

JTC-Törekvés (Budapest) mérkõzés 1921-bõl

„Templomának gondos
õre, híveinek jó pásztora” – ír-
ta 1922. októberi számában a
Jászvidék, amikor október 15-
én, ünnepélyes keretek között
iktatták be a plébánosi székbe
Aczél Józsefet.

1886. október 6-án szüle-
tett Jászárokszálláson. Elemi
iskoláját is itt végezte, majd
Egerben a Hittudományi Fõ-
iskolán volt papnövendék. Az
egri érsek 1910. július 1-jén
szentelte pappá. Elsõ szent-
miséjét Jászárokszálláson mu-
tatta be, 1910. július 3-án.

Papi hivatását Jászfény-
szarun kezdte; itt külsõ mun-
katársa volt a Jász Újságnak,
valamint az Egri Egyházme-
gyei Közlöny is rendszeresen
közölte írásait. Jászfényszaru-
ról Etyekre, majd Gyöngyös-
re helyezték. 1919. február
26-án szülõvárosának lelki-

pásztorává nevezték ki.
A nehéz történelmi idõ-

ben nagy hangsúlyt fektetett
az oktatásra, ezért polgári
leányiskolát, fiúiskolát alapí-
tott támogatásokból. Mun-
kássága kiterjedt a község tár-

sadalmi életére is: elnöke volt
a Kaszinó Egyesületnek, a Le-
gényegyletnek, a Levente
Egyesületnek, a különbözõ
egyházi szervezeteknek, a Ste-
fánia Szövetség helyi fiókjá-
nak. Szívügye volt a környe-
zet rendezése.

Szerkesztette a Jászsági
Katolikus Tudósító címû ha-
vilapot. Sokat dolgozott a sze-
gény hívei boldogulásáért.
Ruhagyûjtést szervezett a sze-
gényeknek, munkát adott a
gyermekét egyedül nevelõ
édesanyának, 1930-ban meg-
alapította a Karitasz Egyesüle-
tet és az Oltáregyletet.

Szintén 1930-ban kezde-
ményezte és elérte, hogy az
Országos Földbirtokrendezõ
Bíróság a Tolna megyei Felsõ-
ireg melletti Muth-pusztai
1100 kat. hold földet az
Árokszállásról kitelepülõknek
juttatta. A kirajzók elsõ cso-
portját október 1-jén búcsúz-
tatta a templomban.

Adta nekik a feszületet az-
zal, hogy „ebben a keresztben
szimbolizálva vigyék maguk-
kal a törhetetlen jász hûséget,
s ha az élet keresztje rájuk ne-
hezedik, ez alá meneküljenek
és merítsenek erõt”. A telepe-
seket nem hagyta magukra,
rendszeresen látogatta õket.

Rengeteget tett az embe-
rek életének jobbá tételében,
mégis méltatlan bánásmód-
ban részesült. 1945-ben ha-
mis vádak alapján feljelentet-
ték. Ez nagyon megviselte,
agyvérzést kapott és 59 éve-
sen meghalt.

Munkássága elismerése-
ként 1996-ban emléktáblát
helyezett el a Római Katoli-
kus Plébánia falán az Árok-
szállásiak Baráti Köre. 

2010. június 20-án, az es-
te 6 órakor kezdõdõ szentmi-
sén emlékeztünk pappá szen-
telésének 100. évfordulójára.
A mise után koszorút helyez-
tünk el az emléktábláján. 

A Szent Erzsébet Karitász
Csoport a korabeli feljegyzé-
sekbõl, képekbõl kiállítást ren-
dezett, amely megtekinthetõ a
templomban.

Csoszor Erzsébet

Aczél József

Jászárokszállás Városá-
ért Alapítványa az adomá-
nyozók jóvoltából arról
döntött, hogy a Lomb utca
és az Örs utca sarkán talál-
ható melegvizes közkút kör-
nyezetét felújíttatja.

A mûszaki tervek elké-
szültét követõen a kivite-
lezési munkák elvégzésére a
megkeresett kivitelezõk kö-
zül kettõ adott árajánlatot,
melyek közül a kisebb árfek-
vésû összeget ajánló pályázó
nyert. 

A kivitelezési munkák
bekerülési költsége: 1 599
379 Ft bruttó értékben, az
ár tartalmazta az anyag- és
munkadíj költségeket is. A
vállalkozói szerzõdés 2010.
május 11-én történt megkö-
tését követõen a kivitelezõ a
munkát 2010. május 25-én
elkezdte. A mûszaki iroda
munkatársaival történt fo-
lyamatos egyeztetés mellett
az építési munkákat a meg-
állapított határidõre, június
10-re befejezte, a munkate-
rületet átadta, számláját be-
nyújtotta. A kivitelezõ fo-
lyamatosan egyeztetve a
mûszaki iroda munkatársai-
val, a helyszíni szemlék so-
rán rugalmasan kezelte a fel-
merülõ mûszaki problémák
megoldását. Az általa tett ja-
vaslatok teljes mértékben el-

fogadásra kerültek. 
A szebb, használhatóbb

környezet kialakítása érde-
kében 2-2 pihenõpad és hul-
ladékgyûjtõ tároló került ki-
helyezésre, ennek költségeit
is az Alapítvány viselte 209
750 Ft értékben.

Virágládák is elhelye-
zésre kerültek, megakadá-
lyozandó a személygépko-
csival történõ felhajtást a
burkolt felületre, valamint
egy szép tábla hirdeti a
burkolat elkészültét. 

A földmunkák során fel-
tárt altalaj inhomogenitása,
teljes átmozgatása miatti
magasabb szilárdságú beton
burkolatalap került beépí-
tésre acélháló megerõsítésé-
vel, valamint a 2-2 pihenõ-
pad és hulladéktároló lerög-
zítésével és a kúttest hiányzó

burkolóköveinek pótlásával
járó többletmunka és anyag-
díj költségeit Jászárokszállás
Város Önkormányzata vi-
selte 91 250 Ft bruttó érték-
ben. 

A Standfürdõ melletti
melegvizes kút, járda és tér-
burkolat felújítása lezárult.
Jászárokszállás város lakói-
nak és az itt üdülõ családok
részére kialakítva egy szebb,
kellemesebb környezetet,
ezzel is emelve a város tele-
pülésképi értékét.

Kérjük támogassák to-
vábbra is a Jászárokszállás
Városért Alapítványt, bank-
számlaszáma: 11745121-
20004381. Köszönjük!

Bakainé Magyari
Melinda

mûszaki irodavezetõ

Melegvizes kút, járda és 
térburkolat felújítása

A felújított melegvizes kút átadásán

Aczél Józsefre emlékezve
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Május 31-én ebben az év-
ben 3. alkalommal árvíz-bel-
vízvédelmi munkálatokat kel-
lett végeznünk. 10 órakor I.
fokú készültséget rendeltem
el, és ezután megkezdtük a
szivattyúzásokat, homokzsá-
kok töltését és elhelyezését.
Június 1-jén 7óra 45 perckor a
készültségi fokozatot II. fokra
kellett emelni, mert még több
embert és technikát kellett a
védekezésbe bevonni. A ka-
tasztrófavédelemtõl kapott 4
db szivattyú mellé a tûzoltó-
ság szivattyúit és a Víziközmû
nagyteljesítményû szivattyúját
is üzembe helyeztük. Az Ipari
Park cégei részben elöntés alá
kerültek, a Fauricia Technoló-
gia Kft. telephelyét homok-
zsákokkal sikerült bevédeni.
Összesen 3 órahosszára ált le a
termelés. A Bundy Kft. iroda-
házát és üzemcsarnokát ho-
mokzsákokkal és állandó szi-
vattyúzással sikerült vízmente-
sítenünk. A Skycon Kft.-t tel-
jesen körülvette a víz, homok-
zsákokkal csak részben sike-
rült bevédeni. A Holocer
Kft.-nek a parkolóját és teljes
udvarát elöntötte a víz, az
üzemcsarnokot sikerült szára-
zon tartani. Az Ádám Trans
területét teljes egészében elön-
tötte a víz, illetve átfolyt rajta.
Az üzemanyag kutat veszé-
lyeztette, de nem öntötte el az
ár. A Ficzek Kft. tüzép telepé-
nek közel a felét, a rajta talál-
ható anyagokkal együtt felvet-
te a víz. A Rosenberger Kft.
telephelyén a Nagyárki útról a
szántóföldekrõl érkezõ árvíz,
teljesen elöntötte, a raktár-
épületet, teljesen fölvette, az
üzemcsarnokban, az elektro-
mos rendszert veszélyeztette.
A Víziközmû intézményünk
nagy teljesítményû szivattyú-
jával elõször a Prohászka utcai
részt szívattuk le, majd a Jász-

ágói útra átemelve a Rosen-
berger Kft.-t mentesítettük. A
Jászágói útra átemelt víz a
Szarvágy-patakba jutott,
ugyanúgy, mint amikor a
Rosenberger Kft.-n átfolyt. A
szivattyúzás a Szarvágy-patak
vízszintjét nem emelte meg!
Június 3-án 8 óra 30 perckor
III. fokú készültséget rendel-
tem el, a helyzet súlyosbodása
miatt. A katasztrófavédelem
szivattyúival mentesítettük a
Liszt Ferenc, a Hunyadi utcát,
illetve az ott lévõ ingatlano-
kat. Június 4-én 21 órától
Orbán Viktor miniszterelnök
úr Jász-Nagykun-Szolnok
megye egész területére vész-
helyzetet hirdetett ki. Ettõl az
idõponttól a védekezés költsé-
geinek 100%-át fedezi a köz-
ponti költségvetés. A májusi
árvízben elöntött 3 ivóvíz kút-
ból kettõt teljesen átépítet-
tünk, fertõtlenítettünk, és a
negatív vízminták megérke-
zése után a hálózatba vissza-
kapcsoltunk. A Jász-Nagy-
kun-Szolnok megyére a vész-
helyzet fokozat 2010. június
17-én 18 órától visszavonásra
került. A védekezési, helyreál-
lítási munkák befejezõdtek
Jászárokszálláson, és 2010. jú-
nius 18-án az I. fokú készült-
séget megszüntettem. A Ma-
gyar Vöröskereszttõl, Szolnok
városától és a Karitásztól érke-
zett adományok kiosztása a
károsultak részére megtörtént.
A Jászárokszállás Önkor-
mányzata által adományozott
ingatlanonként 10 eFt kifize-
tésre került.  42 ingatlan tulaj-
donosa úgy nyilatkozott,
hogy az összeget nem veszi
föl, azt kéri, egy elkülönített
számlán kezelni, és az árvíz
megelõzéssel kapcsolatos
munkákra fordítani. A véde-
kezés vezetõjeként köszönöm
minden jászárokszállási polgár

munkáját, akik segítettek a ká-
rok mérséklésében. Köszö-
nöm az adományozóknak,
hogy segítettek a kárt szenve-
dett jászárokszállási polgárok
gondjainak enyhítésében. 

A Bajcsy utca közbeszer-
zési bizottsági ülését 2010. jú-
nius 15-ére hívtam össze, a
meghívót elõzõ pénteken
megkapta minden képviselõ,
az igen terjedelmes anyaggal
együtt. A közbeszerzési szak-
értõk kedden, a meghívóban
szereplõ idõben megérkeztek,
azonban a testületbõl csak
öten jelentünk meg, így dön-
teni nem lehetett, a közbeszer-
zés nem került kiírásra.
Ugyanezen a bizottsági ülésen
kellett volna kiírni a fejlesztési
hitelünkkel kapcsolatos köz-
beszerzést, ami a fenti okok
miatt szintén meghiúsult. A
Recyco Kft. képviselõit kedd
délutánra hívtuk meg egy in-
formális megbeszélésre. Az
volt a célom ezzel az egyezte-
téssel, hogy a céget maradásra
bírjam. A megbeszélésen a
Recyco Kft. képviseletében
ketten jelentek meg, a képvi-
selõ-testületbõl öten voltunk
jelen, így eredményre nem
juthattunk. A cég képviselõi
az együttmûködés teljes hiá-
nyára hivatkozva bejelentet-
ték, hogy a beruházást Fü-
zesabonyban fogják megvaló-
sítani. A jászárokszállási be-
ruházásba már befektetett és a
vételárba már befizetett össze-
geket bírósági úton fogják 
visszakövetelni. 

Rövid idõn belül ez most
a második cég, amely a jász-
árokszállási beruházását le-
mondja. A két cég összesen
100 munkahelyet teremtett
volna, és több mint 3 milliárd
forintos beruházást valósított
volna meg az Ipari Parkban.
Nagyon sajnálom, hogy a
Jászárokszállásról hosszú évek
következetes munkájával ki-
alakított vállalkozásbarát város
képe romokban hever. Pedig a
rossz hír szárnyakon, a jó hír
pedig csigaháton jár. 

Gergely Zoltán, polgármester

A polgármester
jelenti

közös erõfeszítéssel érték el.
Szerinte elszármazottnak

lenni annyit jelent, hogy „soha
el nem szakadni” a szülõföld-
tõl, mert bárhová vezet is az
élet, „mindig haza kell jönni
Jászágóra”.

Dr. Dobos László, a Já-
szok Egyesülete ügyvivõje –
egyben mint Jászágó díszpol-
gára – köszönte meg Mozsár
Lászlóné polgármester és
szervezõ csapata kiváló mun-
káját, a találkozót támogatók
önzetlenségét a segítségnyúj-
tásért. Kiemelte, hogy négy-
millió forint gyûlt össze a vi-
lágtalálkozó szervezésére nyi-
tott számlán. Így egyetlen fo-
rint közpénzt sem kellett köl-
teni a találkozó szervezésére.
Megköszönte Macsi Sándor
igazgató úr munkáját, aki te-
vékenységével évtizedekkel ez-
elõtt felhelyezte Jászágót ha-
zánk helytörténeti térképére.

Ezt követõen adta át az
idei Jászságért díjat, amit a
szolnoki dr. Szabó László
néprajztudósnak ítéltek, élet-
pályája elismeréseként. A dí-
jazott betegsége miatt nem
tudott részt venni az ünnepsé-
gen, az elismerést a nevében a
fia vette át. Bejelentette, hogy
elsõ alkalommal ítélték oda a
Civil Vándordíjat, amelyet a
Keresztény Értelmiségiek
Szövetsége Jászberényi Cso-
portja kaphatott meg. A világ-
találkozó keretében adták át a
helyi kitüntetéseket is. Mozsár
László díszpolgári címet ka-
pott, id. Tõsér László és Len-
gyel Sándorné Jászágóért elis-
merést vehetett át.

A jászkapitány avatásra
felsorakozott korábbi kapitá-
nyokat a kunságból érkezett
kapitánytársaik komoly aján-
dékkal lepték meg. Smuta
Zsolt Jászkun fõkapitány ve-

zetésével ugyanis a Gyõrfi
Sándor által készített – a sza-
bad jászok címerét ábrázoló –
címermedált adták át a kunok
a jászsági elöljáróknak.

A jászok legújabb kapitá-
nyának avatása ezután követ-
kezett. A kapitányi jelvénye-
ket a jászágói fiatalember – a
jelképes tisztség eddigi legfi-
atalabb képviselõje – Dobos
Gergely ölthette magára, akit
Jászágó önkormányzata kért
fel a tisztségre. Az újkori ka-
pitányok tiszte, hogy meg-
személyesítsék a jászok együ-
vé tartozását, az új kapitány
azonban a jászok és kunok
összetartozását is jelképezhe-
ti, hiszen édesapja jászágói,
édesanyja pedig a Kunságba
való. Az új kapitány esküté-
telét minden jászok egészsé-
gére ürített jóféle borral erõ-
sítette meg, majd a tisztele-
tére leadott ágyúlövéseket
követõen huszárkísérettel lo-
vagolt el. A világtalálkozó
szervezésének stafétáját Jász-
ágó polgármesterétõl Jász-
ivány választott vezetõje,
Borbély István vette át.

A találkozót az egész tér-
ség a magáénak érezte, hisz a
védnökök, a díszünnepség, a
programok résztvevõi – kö-
tõdjenek bármely jászsági tele-
püléshez is – vállalták a támo-

gatást és a segítségnyújtást.
Sára Sándor Kossuth-díjas
filmrendezõ az eseménysor
fõvédnöke, a találkozó védnö-
ke dr. Rédei István, a Co-op
Star Zrt. elnök-vezérigazgató-
ja volt, fellépett a díszünnep-
ségen Rékasi Károly színmû-
vész, Tálas Ernõ operaénekes,
Bach Patrícia operaénekes.
Szerepelt a programban Har-
gitai Géza Kossuth-díjas hege-
dûmûvész és Gyurkó Julianna
csellómûvész barátaikkal. 

Az eseményen bemutat-
koztak a Jászság települései-
nek mûvészeti csoportjai,
számos szórakoztató prog-
ram várta a résztvevõket. Va-
sárnap a tûzoltók bemutató-
ja mellett az érdeklõdõk hall-
hattak a népi viseletekrõl, s
természetesen részt vehettek
a templom búcsúján is. Kü-
lönös jelentõséggel bír a
helybéliek számára templo-
muk búcsúja. Nem véletlen
tehát, hogy a világtalálkozót
is épp erre a hétvégére idõ-
zítette a szervezõ bizottság.
Az általános vélekedés sze-
rint remekül megszervezett,
értékes három napot tölt-
hettek el a faluba érkezõk jú-
nius 11. és 13. között Jász-
ágón.

Banka Csaba

Jászágó három napra a
Jászság fõvárosa volt

Folytatás az 1. oldalról

Szemlét tart az új jászkapitány

Abban a szerencsében ré-
szeltettem, hogy a XVI. Jász
Világtalálkozó mindhárom
napján ott voltam Ágón. Im-
ponáló volt az a színes, gaz-
dag program, amit ez a kis
település nyújtott vendégei-
nek. Minden elismerésem
Mozsár Lászlóné pogármes-
ter asszonynak és segítõinek.
Példamutató az az összefo-
gás, amit az ágóiak végrehaj-
tottak. A rendezésrõl, a ven-
déglátásról, a mûsorokról
csak jót tudnék írni. Ezt
azonban meghagyom az arra
hivatottaknak. Én csak arról
a jelenetrõl szeretnék meg-
emlékezni, ami engem az
ágóiak kedvességén kívül leg-
jobban megfogott. Az erede-
ti terv szerint pénteken reggel
hintókkal mentünk volna az
egykori négyszállási iskola
helyéhez, de az elõzõ idõszak
csapadékos idõjárása járhatat-
lanná tette az oda vezetõ

dûlõutat. Ezért Mozsárné
Marikáék úgy döntöttek,
hogy október elejére halaszt-
ják az iskola emlékkövének
helyszíni elhelyezését, felava-
tását. Az emlékkõ felszente-
lése azonban mégsem maradt
el. Pénteken, a reggeli mise
után Almási Zoltán, káplán
végezte el a szentelési szertar-
tást Ágó központjában, majd
az ezt követõ ünnepség vé-
gén Dékány Józsefné állt a kõ
elé. Itt elszavalta saját szerze-
ményét, tökéletes átéléssel.
Az elhangzott vers teljesen
összhangban volt az ünnep-
ség tárgyával, hangulatával.
Ezzel a költeménnyel és sza-
valatával Dékány Józsefné is
méltó emléket állított az egy-
kori négyszállási iskola tanu-
lóinak, tanítóinak, az ottani
tanyákon élõ embereknek.
Köszönet érte!

dr. Földi József

Emlékkõ avatás

A gondolat még él. A 80
éves kitelepülési évfordulón a
visszatelepülés gondolata. Ezt
az elképzelést Jankó Róbert
Újireg polgármestere lebeg-
tette meg a 2009-ben mon-
dott városnapi ünnepi beszé-
dében Jászárokszálláson.

Mára azonban a tizenket-
tedik odakerékpározás idején
május 22-én letisztulni lát-
szott, hogy az eltelt évtizedek
alatt olyan élhetõ faluközös-
séget hoztak létre, hogy az ott
lakók további boldogulásukat
Újiregen, illetve onnan indul-
va képzelik el. Ezért mi, a 9
odakerékpározó egy emlék-
táblával a város üzenetét is át-
adva azt a tényt rögzítettük,
hogy azon az úton, melyen
kerékpáron járunk, Jászárok-
szállás továbbra is 240 km-re
van. Kértük a polgármestert,
hogy ezt a 70. évfordulón,

2000-ben avatott Jász Emlék-
mû közelében úgy helyezzék
el, hogy Jászárokszállás felé
mutasson.

Ezt követõen került sor
arra a már „megszokott”, fe-
lejthetetlen fogadásra, ahol a
helyi specialitások kerültek
asztalra, ételben, italban.  

- and -

Kitelepülés – 80
12. kerékpáros emléktúra Újiregre

A polgármester az átvett
táblával

Megettük kenyerünk nagyobbik darabját,
Talán már maholnap fejfánkat faragják.
Rávésik nevünket, élt ennyit és ennyit,
Ugyan kit érdekel mit csináltunk, mennyit.

Ennyi volna csupán az emberi élet?
Küzdelmes munkánkért ez a végítélet?
Nem egyezünk bele, a jussunkat kérjük!
Ne ijedjetek meg, kevéssel beérjük.

Üssük föl hát csöndben az emlékek könyvét,
Ne szégyelljük szemünk elõtörõ könnyét.
Megfakult lapjain ott van egész sorsunk,
Minden, amit tettünk vagy tenni akartunk.

Itt az elsõ lapján az áll, hogy születtünk,
Vadvirágos réten pillangót kergettünk.
Vesszõparipákon vígan lovagoltunk,
Milyen gondtalanok, ám szegények voltunk.

Foltos ruhácskánkban jártunk iskolába,
Nem volt Levis farmer, diplomata táska.
Vászon tarisznyánk volt, benne palatábla,
A mi körmünkön még táncolt a nádpálca.

Vézna kis karunkban alig volt még erõ,
De olcsó munkára éppen megfelelõ.
Tûzõ nyári napon várt minket a sarló,
Mezítelen lábunk vérezte a tarló.

A mi korosztályunk életútja.
Részlet Dékány Józsefné versébõl



Idén, június 4-én már má-
sodik alkalommal rendezték
meg iskolánkban az egészség-
napot. Ezen a rendhagyó taní-
tási napon információkat sze-
rezhettünk arról, hogy ebben
a változó világban mit is te-
hetünk az egészségünk érde-
kében. Ezen kívül az osztá-
lyok egymással is versenybe
szálltak.

Az elsõ feladat szerint
minden osztálynak készítenie
kellett egy egészséges tízórait,
egy zöldség- vagy gyümölcs-
ételt, illetve egy egészséges
édességet is. Ennek megfele-
lõen reggel már roskadoztak a
padok a sok-sok gyümölcstõl,
zöldségtõl és mindenféle szé-
pen kidíszített finomságtól. A
zsûri (dr. Mann Ildikó, isko-
laorvos és Tóthné Gyulavári
Mónika, dietetikus) szaksze-
rûen értékelte az ételek hozzá-
valóit, megkóstolta azokat, és
pontozott. Az is számított,
hogy a finomságokat milyen
ízlésesen tálalták az osztályok.
A 11. A osztály zöldségekbõl
kifaragott tengerparti jelenete
mindenki tetszését kivívta. Az
elõadások szüneteiben pedig
mi, diákok is csemegézhet-
tünk az alkotásokból.

Az elõadások sorában elõ-
ször dr. Mann Ildikó tartott
ismertetõt a tartáshibákról és
az ortopédiai problémákról,
majd Jancsikné Nagy Tünde
gyógytornász tartásjavító és
gerinctorna gyakorlatait is ki-
próbálhattuk. Végül dr. Do-
bos Józsefné a metabolikus
szindróma veszélyeire hívta fel
a figyelmünket. Ezután forgó-
színpadszerûen három újabb
elõadás következett. Az elsõ
helyszínen Tóthné Gyulavári
Mónika Mit egyek, hogy
egészséges legyek? címmel a
divatos diéták elõnyeirõl és
hátrányairól beszélt. Bobákné

Kóczián Zsuzsanna addikto-
lógus pedig a viselkedésfüg-
gõségek egyre veszélyesebb
fokozataival ismertetett meg
bennünket. A mentõállomás
dolgozói bemutatták és meg-
tanították nekünk az újra-
élesztést, majd megnézhettük
a mentõautó felszerelését is.

A nap végére egy kis moz-
gás következett: elõször osztá-
lyonként 3-3 diák a tájfutást
próbálta ki Rusvainé Barócsi
Katalin tanárnõ irányításával,
majd sorverseny következett,
melyet dr. Lukács Zoltán tanár
úr vezényelt le. A fizikai aktivi-
tással együtt a hangulat is egy-
re fokozódott. A szurkolók
hangos biztatása mellett a ver-
senyzõk teljes erõbedobással

küzdöttek, hiszen a két sport-
szám során nyújtott teljesít-
mény alakította ki az osztályok
közötti verseny végeredmé-
nyét. Végül sor került az ered-
ményhirdetésre, melyen a do-
bogós osztályok – stílusosan –
Ballagó Attila reformsütemé-
nyeit kapták. Mindenki na-
gyon jól érezte magát. Remél-
jük, hogy jövõre is részt ve-
hetünk majd egy hasonló na-
pon, és újabb és újabb dolgo-
kat tudhatunk meg az egész-
séges életmódról.

Rusvai Katalin
a Deák Ferenc

Gimnázium, Közgazdasági és
Informatikai Szakközépiskola

10. A osztályos tanulója
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Egészségnap
avagy az (é)trendi reformételek és a mozgás napja

Ingolstadtban jártunk

Jancsikné Nagy Tünde az egész iskolát megmozgatta

Nagy sikert arattak a sorversenyek

A Széchenyi István Álta-
lános Iskola és Zeneiskola
képviseletében 2010. május
15-21. között egy csodálatos
hetet töltöttünk a németor-
szági Ingolstadt városában.

2004 óta ápolunk jó kap-
csolatot a Johann-Michael-
Sailer Iskolával. Az együttmû-
ködés Pál Katalin és Veronka
Kimiti vezetésével indult, a
hegedülni kívánó gyerekek
Suzuki-módszerrel történõ
oktatása kapcsán. Ez a kezde-
ményezés mára már komoly
kulturális kapcsolattá nõtte ki
magát. Iskolánkat a Suzuki
hegedûcsoport, énekkar és
néptánccsoport képviselte.
Önálló koncertünk hatalmas
sikert aratott mind a német ta-
nulók, mind a felnõttek köré-
ben. A hegedûsök lenyûgözõ
játéka mellett zongoradara-
bok elõadása, az énekkar gyö-
nyörû dalai és a táncosok szín-
vonalas mûsora fokozta a han-
gulatot.

Magyarország és Jászárok-
szállás német nyelven történõ
bemutatását képekkel, verssel,
dalokkal, pünkösdi játékokkal
fûszereztük.

Az egész heti munka
csúcspontja a német-magyar
közös koncert volt, amelyben
a két nép kultúrájának csodá-
latos ötvözõdését élhettük
meg.

A kemény próbák mellett
tanítási órákba is bekapcsolód-
hattunk, melyeken ütõs hang-
szereket ismertünk meg, bar-
kácsoltunk, és német gyereke-
ket tanítottunk táncolni.

Vendéglátóink a maximá-
lis gondoskodás mellett sok-
sok programmal színesítették
napjainkat.

Ingolstadtban ellátogat-
tunk az Audi Múzeumba. A
Hadtörténeti Múzeum a né-
met lovagkor idejébe kalau-
zolt bennünket. Eichstätt és
Regensburg nevezetességei

felejthetetlen élményt nyújtot-
tak számunkra. A Passautól
néhány km-re fekvõ Pullman
Cityben egy élõ westernváros
világába csöppentünk.

A közös programok mel-
lett a fogadócsaládok vendég-
szeretetére sokáig emlékezni
fogunk.

Élményekkel teli hetünk
volt, s ezért köszönetünket
szeretnénk kifejezni:  Csomor
János igazgató úrnak, aki kiu-
tazásunkat lehetõvé tette, se-
gítette, és városunk önkor-
mányzatának, akik jelentõs
összeggel támogatták kint
tartózkodásunk költségeit.

Köszönjük Pál Katalinnak
a fáradhatatlan szervezõmun-
kát és a hegedûcsoport vezeté-
sét, Pethes Kálmánnak és Csa-

tai Attilának a táncoktatást,
Banka Sándornénak és Gaál
Andreának a zongorakísére-
tet, Bató Ilonának a német
nyelvi bemutatkozás elõkészí-
tését, Érsekné Kácsor Ediná-
nak a bemutatkozás irodalmi
és technikai részének segítését.

Hírét vittük városunknak,
iskolánknak, s ezt szívvel-lé-
lekkel tettük. Jó volt megélni
azt a sok elismerést, szeretetet,
amiben ezért részesítettek
bennünket.

A Johann-Michael-Sailer
Iskola vezetõsége hangsúlyoz-
ta, hogy a jövõben is ápolni és
erõsíteni kívánja ezt a kapcso-
latot.

Szeretettel várjuk Õket
2012-ben Jászárokszálláson!

Diákok a Széchenyibõl

Nemzetközi hangverseny

A magyar csoport bemutatkozása

Internethasználati foglal-
kozást tartottunk 3-4. osztá-
lyos tanulók részére könyvtá-
runkban. A gyerekek osztá-
lyonként érkeztek és birtokba
vehették könyvtárunk összes
olvasói számítógépét. A fog-
lalkozások nem iskolai tantár-
gyak, sokkal inkább a gyerme-
kek érdeklõdésének területei
köré épültek. Legfontosabb
elveink: a gyermekek érdeklõ-
désének központba helyezése,
az oldott légkör biztosítása,
kíváncsiságának felkeltése, in-
formációéhségük kielégítése
mellett együttmûködési kész-
ségeiknek fejlesztése. Tapasz-
talataink szerint a gyerekek
ilyen közegben sokkal bátrab-
bak, nyitottabbak, kreatívab-
bak, segítik egymást. Fontos a
kérdezés, a megismerés örö-
mének megélése, a logikus és
a kreatív gondolkodás együt-

tes fejlesztése, és a különbözõ
információk közötti kapcsola-
tok kialakítása.

Hogy kerülnek óvodások
a könyvtárba? Hiszen még ol-
vasni sem tudnak. És nem is
kell nekik. A könyvtárnak
nem feladata megtanítani az
óvodásokat a betûk rejtelmei-
re, inkább csupán megismer-
tetni velük egy olyan környe-
zetet, amit talán megszeret-
nek. Persze a cél nem lehet
csupán öncélúan a könyvtári
miliõ bemutatása, hanem va-
lami pluszt kell, hogy nyújt-
son. Filmeket, meséket néz-
hetnek az óvodás csoportok,
ehhez kapcsolódóan rajzolhat-
nak, színezhetnek. Meseil-
lusztrációikból kiállítás ké-
szülhet. Gyermekdalokat hall-
gathatnak, gyermekmagazi-
nokat nézegethetnek, kedvük-
re való manuális tevékenység-

re ösztönözni õket (vasalható
gyöngyrakás, hajtogatás, szí-
nezés, különbözõ papírtech-
nikák alkalmazása pl.: könyv-
jelzõ, álarckészítés stb). Össze-
foglalva: kreatív programok-
kal érdemes fenntartani az ér-
deklõdésüket. Cél, hogy pozi-
tív tapasztalatokkal távozza-
nak. Legutóbb a Gyóni úti
óvoda két csoportja (kis- és
nagycsoport) és a Kossuth úti
óvoda Katica csoportja járt
nálunk könyvtárlátogatáson,

illetve vett részt kreatív fog-
lalkozáson. A foglalkozáson az
ovisok vasalható gyöngybõl
készítettek igazi kis alkotáso-
kat és üdvözlõ lappal örven-
deztethették meg szeretteiket.
A többi csoport pedig megis-
merkedhetett a mesekönyvek
varázslatos birodalmával. 

Reméljük minden gyer-
mekkel sikerült megszerettetni
könyvtárunkat. (www.jasz-
corvina.hu)

Könyvtári
eseménytár

3.b osztály
Gyóni úti óvoda kiscsoportosai

Gyóni úti óvoda nagycsoportosai
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Június iskolánk életében
és a gyerekek fejében a vaká-
cióra való készülés jegyében
telik. A gyerekek számára
legfontosabb, hogy az utolsó
napokban a kétes jegyeiket a
lehetõ legjobb osztályzatra,
minõsítésre javítsák. A peda-
gógusok életében ezek a na-
pok igen sok adminisztrációs
teendõkkel telnek, ugyanis az
elsõ, második és harmadik
osztályokban szöveges minõ-
sítést kapnak tanulóink, me-
lyek számítógépen készülnek.
De nem sokkal könnyebb a
negyedikes és felsõs kollégák
dolga sem, hiszen itt osztály-
zatot kapnak a gyerekek éves
munkájukra, és ezek bejegy-
zése kézzel történik.

Nem könnyû e napok-
ban a diákok helyzete sem,
hiszen már a könyv helyett a
kerékpározás, játékok, bará-
tok jobban érdeklik õket,
mint a megtanulandó tan-
anyag. Hogy ki hogyan sa-
játította el az ismeretanya-
got, június 18-án kiderül az
évzáró után, mikor a ke-
zükbe veszik bizonyítványu-
kat.

Minden évben részt
vesznek tanulóink a London
Bridge Országos Angol
Nyelvi Tesztversenyen. E
tanévben Kaszab Judit 7. a
osztályos tanuló 4. helye-
zést, Érsek Csenge 11., Pál
Liza eredményesen ver-
senyzett. A 6. c osztályból
Lengyel Ármin 14. he-
lyezést, Bolyós Ildikó és
Benke Nikolett 15. helye-
zést értek el.

A MOZAIK Történelmi
Tanulmányi Verseny orszá-
gos döntõjében 838 induló
közül Kovács Ádám 8. c
osztályos tanuló 44. helye-
zett lett, földrajzból 54. he-
lyezést ért el.

A Bendegúz levelezõver-
senyben tanulóink arany fo-
kozatot értek el a második
félév feladatainak megoldása
során.

91 zeneiskolás tanulónk-
nak június 14-én volt az év-
zárója. Zeneiskolásaink ez
évben is számos hangver-
senyt adtak, mûsort színe-
sítettek ének és zenei játé-
kukkal. Nagy sikert arattak
Ingolstadtban. E tanév vizs-
gája új volt az eddig meg-
szokottól, ugyanis azoknak a
tanulóknak, akik a 6. év-
folyam után szeretnék foly-
tatni zenei képzésüket, mû-
vészeti alapvizsgát kellett
tenniük, mely szóbeli és

hangszeres ismeretbõl, gya-
korlatból állt. E vizsgát Szo-
kol Katalin 8. d és Érsek
Csenge 7. a osztályos tanuló
vállalta, sikeresen vizsgáztak.

Június a triatlon verseny
idõszaka is. Ez az év külön-
leges, más volt a többitõl,
hiszen Kiss Gábor az ered-
ményhirdetéskor elmondta,
hogy nemzetközi lett e ver-
seny, hiszen 2 diák a gimná-
ziumból – akik külföldiek –
is résztvevõi voltak a ver-
senynek. Június 10-én a ver-
seny résztvevõi úsztak, ke-
rékpároztak és futottak a jó
eredményért. A versenyt –
mint már oly sokszor – a he-
lyi takarékszövetkezet támo-
gatta. A 72 résztvevõ egy

pólót kapott, a legjobbak ér-
met és kupát. 10 alsó tago-
zatos tanulónk vett részt e
megmérettetésen.

A lányoknál: I. helye-
zett: Dobos Bianka 4. c,
Demény Mónika 6.c, Szer-
zõ Regina 8.b, II. helyezett:
Tõsér Alexandra 3.a, Fe-
rencz Dominika 6.c, Jáger
Brigitta 8.c, III. helyezett:
Papp Dóra 4. c, Benke Ni-
kolett 6.c, Bobák Krisztina
8.c osztályos tanuló lett.

A fiúknál: I. helyezett:
Dóka Dávid 3. b, Gyõri
Bence 6.c, Füleki Péter 8.d,
II. helyezett: Gyóni Bence
4. b, Rédei Tamás 6.c, Dóka
Bálint 8.b, III. helyezett:
Érsek Csanád 4. c, Major
Dániel 6.a, Csomor Patrik
7.a osztályos tanuló lett.

Június a tanév vége és
egyben a ballagás a 8. osztá-
lyosoknak és búcsúzás a ne-
gyedik osztályosoknak.
Szép hagyomány a nyolca-
dikosok vidám ballagása,
mikor sorra járják azokat az
intézményeket, ahol eddigi
életüket töltötték. Bölcsõde,
óvoda, alsó tagozat. Este
szerenádozni indultak, hogy
elköszönjenek énekükkel
azoktól a tanároktól, akik
tanították, és elbúcsúzzanak
volt alsós és felsõs osztályfõ-
nökeiktõl. Utolsó közös
együttlét, ilyenkor feleleve-
nednek a csínytevések, el-
mesélték féltett titkaikat,
amiket a szívük mélyén õriz-
tek, de most örültek, hogy
elmondhatták és jót derül-
tek rajta. 

Az iskolánk falai között
szerzett ismeret és élmény,
ami meghatározza mit is
akarnak kifejezni búcsúzó
diákjaink a ballagási
mûsorukkal, mely június

12-én volt. Nyitott szívvel –
hangzott el a bevezetõ kö-
szöntésben. Valóban nyitott
szívvel voltak a színpadon és
mondták szívhez szóló cso-
dás verseiket, énekelték éne-
keiket, táncolták táncaikat.
Nyitott szívvel engedjük mi
is útjukra tanítványainkat,
hogy az életben megtalálják
a választott pályájukat.

Búcsúztak a negyedik
osztályosok is a tanító né-
niktõl. Négy év után új épü-
letbe, új osztályfõnökhöz,
sok új tanárhoz kerülnek. A
4. a és 4. b osztály anyák
napja keretében mondták el
köszönetüket szüleiknek
versek, énekek és táncok se-
gítségével, míg a 4. c osz-

tály Fekete István: Tüskevár
regényét vitte színpadra, és
mint a regényben, úgy az
osztályban is elbúcsúztak a
berektõl, az osztályteremtõl,
Matulától és az osztályfõnö-
küktõl. Bár az idõjárás nem
volt csapadékos, hiszen rek-
kenõ hõség volt a búcsúzá-
sok napjain, de gyerekek,
szülõk, tanító nénik szemé-
bõl hullottak az örömköny-
nyek: elérkeztek idáig, bol-
dogság ez nekünk tanítók-
nak, mert a legnagyobb fel-
adatot itt alsó tagozaton ala-
pozzuk meg, hogy a felsõ
tagozaton erre tudjanak
építeni.

„Azokért élünk, akit
szeretünk,

Azokért, akik igaznak
tartanak,

A jövõnek élünk, a
szépért, s jóért,

Amit tehetünk!”
(Széchenyi István)
Utolsó tanítási nap,

ugyan mire jó az már? Évek
óta e napon tartjuk a gye-
reknapot. Az alsós gyere-
keknek 12 próbát szervez-
tünk, 12 helyszínen, 12 fela-
dattal. A verseny és játék vé-
gén az iskolakonyha jóvoltá-
ból vajas kenyér és tea várta
tanítványainkat, melyet a
szorgos kezû SZMK-s anyu-
kák a tálcára varázsoltak,
míg a gyerekek versenyez-
tek. Bár e napon nem volt
rekkenõ meleg, de a gyere-
kek örömmel fogadták és
fogyasztották a jégkrémet,
melyet a közös pénzünkbõl
vásároltunk a gyerekeknek.
Ezúton köszönjük az
SZMK-s anyukák egész éves
munkáját, segítségüket.

Szabó Erika

Esemény – eredménynaptár

Vidám ballagók

Ismét itt a nyár, kezdõdik
a vakáció már.

Június 18-án hivatalosan
is befejezõdött a 2009/2010-
es tanév. E tanév igen mozgal-
mas volt, számos szép sikert
értek el tanítványaink a verse-
nyeken, bevezetésre került a
kompetencia alapú oktatás,
mely tanulónak, tanítónak
igen sok feladatot adott.

Csomor János intézmény-
igazgató úr tanévzáró beszéd-
jében elmondta, hogy e tanév-
ben 154  tanuló kiválóan telje-
sítette a tantervi követelmé-
nyeket. E tanulók szép köny-
veket és oklevelet vehettek át
az igazgató úrtól. Szólt az év
folyamán zajló versenyek
eredményeirõl. Elmondta,
hogy a nyár folyamán nyári
napközit biztosítunk azon ta-
nulóink részére, akiknek szülei
dolgoznak.

Évzáró ünnepségünkön
hagyomány, hogy Csikós
László, az Ipartestület elnöke
2 tanulót jutalomban részesít
tanulmányi, közösségi mun-
kájának, versenyeken való
eredményes szerelésének elis-
meréséért. E tanévben ezt a
jutalmat Jáger Anita 8. b és

Pethes Kálmán 8. d osztályos
tanulók kapták. 

Az igazgató úr megkö-
szönte a szülõknek, gyerme-
keknek, kollégáknak az egész
éves munkáját és kellemes
nyári szünidõt kívánt minden-
kinek.

Szabó Erika

Vakáció

A bérmálás szentsége a ke-
resztséggel és az Eucharisztiá-
val együtt alkotja a keresztény
beavatás szentségeinek együt-
tesét. A bérmálás felvétele
szükséges a keresztségi kegye-
lem teljessé válásához. A ke-
resztények ugyanis „a bérmá-
lás szentségével még tökélete-
sebben kötõdnek az Egyház-
hoz, a Szentlélek különleges
ereje tölti el õket, ezért szigo-
rúbb a kötelezettségük, hogy
Krisztus igazi tanúiként sza-
vukkal és életmódjukkal ter-
jesszék és védelmezzék a hi-
tet”.

2010. május 30-án, a jász-
árokszállási Szentháromság
Római Katolikus Templom
búcsúünnepén dr. Ternyák
Csaba egri érsek úr a délelõtt
10 órakor kezdõdõ ünnepi
szentmisén 46 fiatalnak szol-
gáltatta ki a bérmálás szentsé-
gét. (Jászárokszállás, Visznek,
Tarnaörs és Jászágó fiataljai-
nak.)

A szentbeszédében szólt a
szülõk, a nagyszülõk, a bér-
maszülõk és a rokonok felada-
tairól, hogy fontosnak tartot-
ták az örök életre irányítani
családtagjuk figyelmét.

Kiemelte, hogy a mai nap
legnagyobb ajándéka a Szent-
lélek ajándékai: a bölcsesség,
az értelem, a tudomány, a ta-
nács, az erõsség, a jámborság
és az istenfélelem.

Szent Tamás szerint: a

bölcsesség hozzásegít a termé-
szetfölöttiek értékeléséhez; az
értelem arra képesít, hogy a
hitigazságokat igazi értelmük
szerint fogjuk föl; a tudomány
arra, hogy megkülönböztes-
sük a hamis tanítástól;  a ta-
nács az idõszerû teendõink
között igazít el, hogy a sze-
retetbõl kiindulva tevékeny-
kedjünk; az erõsség abban se-
gít, hogy az Istenbe vetett bi-
zalom a nehézségek között se
vesszen el; a jámborság növeli
a hódolatot a mennyei Atya
elõtt és megõriz a szolgai lel-
külettõl; az istenfélelem erõt
ad a bûn kerülésére.

Az érsek atya azt kívánta,
hogy  fiataljaink nyissák ki lel-
küket, higyenek, és így a Lélek
eltölti õket ajándékaival. „Ma
itt új Pünkösd, új megújulás
legyen”.

Bérmálkozóink névsora:
Áfra Anikó, Agócs József

Máté, Agócs Tamás, André
Bernadett, Bágyi Ramóna,
Ballagó Gréta, Barabás Éva,
Bernát János, Bobák Kriszti-
na, Bobák László, Danyi Ág-
nes, Demeter Emese, Ecsedi
Erika Tekla, Farkas Andrea,
Füleki Péter, Füzeséri László,
Géczi Andrea, Géczi Szabina,
Gergely Zsolt, Görbe Niko-
lett, Gressai László, Gulyás
Alíz, Jáger Anita, Jáger Brigit-
ta, Kasza Tamás, Kaszab Re-
gina, Kovács Ádám, Kovács
György, Kovács Réka, Mag-
da Vivien, Márkus Gábor,
Móczár Henrietta, Nemoda
Eszter, Nemoda Regina, Ör-
dög Olga, Pethes Kálmán,
Rédei Melinda, Rusvai Lász-
ló, Sándor László, Szerzõ Re-
gina, Szokol Katalin, Terjék
Tünde, Tóth Lívia, Vágó Dá-
vid, Vágó Patrícia, Zányi Ger-
gely.

Csoszor Erzsébet

Meghívás a keresztény életre

„Isten szeretete kiáradt szívünkbe a nekünk adott Szentlélek
által.” (Róm 5,5)

Csomor János iskolaigazgató gratulál a sikeres eredményekhez
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ORVOSI ÜGYELET

05-09. Dr. Bíró Attila • Katona J. u. 16.   Tel.: 433-165
12-16. Dr. Váradi István • Lehel u. 28.        Tel.: 431-957
19-23. Dr. Gyenes Miklós • Kisfaludy u. 11.  Tel.: 431-021
26-30. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957

mJászárokszálláson az orvosi ügyelet 
hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart. 

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600
A jászberényi orvosi ügyelet telefonszáma megváltozott.

2010. február 1-tõl a 06-56/221-304 számon hívható.

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

04. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
11. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
18. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
25. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:
Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

Kéthetenként felváltva vasárnap 8-tól 10-ig zárt ajtó mellett ügyelet.
A szombat délutáni és a vasárnapi ügyelet éjszaka is megszûnt.

Fizikoterápiás kezelõ rendelési ideje:
Hétfõ: 8.00-12.00 • Kedd: 12.00-16.00 • Szerda: 12.00-16.00
Péntek: 12.00-16.00 • Helye: orvosi rendelô
Vérvétel ideje: Szerda 7.00-9.00 • Péntek: 7.00-9.00
Helye: orvosi rendelô

***
A következõ Jászvidék lapzárta: 2010. július 20.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com

A következõ Jászvidék megjelenésének ideje: 2010. július 29.

Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JJÁÁRRMMÛÛVVEEZZEETTÕÕII  TTAANNFFOOLLYYAAMM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JJÁÁSSZZÁÁRROOKKSSZZÁÁLLLLÁÁSSOONN!!
Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.

Többszöri részletfizetési lehetõség.
Várjuk jelentkezését!

T

(x)

(x)

GYÁSZHÍR

Elhunyt az Apartmanház 
szeretett lakója

CSIKÓS

JÁNOS

Hozzátartozóinak 
fájdalmában osztozunk, 

kedves emlékét
megôrizzük.

Az intézmény lakói 
és dolgozói

GYÁSZHÍR

Elhunyt az Apartmanház 
szeretett lakója

AGÓCS

JÓZSEFNÉ

(Ossik Veronika)

Hozzátartozóinak 
fájdalmában osztozunk, 

kedves emlékét
megôrizzük.

Az intézmény lakói 
és dolgozói

A gyászoló család és a
Kossuth 2006. Mg. Zrt.

Igazgatósága
megrendülten tudatja minda-

zokkal, akik ismerték,
tisztelték és szerették, hogy 

SZABÓ BÉLA
a Kossuth 2006 Mg. Zrt.

elnök-vezérigazgatója 
életének 57. évében váratlan

betegség következtében
eltávozott közülünk.

A Kossuth 2006. Zrt. saját
halottjának tekinti.

Temetése: 2010. június
25-én 11.00 órakor
a jászárokszállási Római
Katolikus Temetõben lesz.

Emlékét õrizzük!
Gyászoló család

Kossuth 2006 Zrt.
igazgatósága

GYÁSZHÍR

Elhunyt az Apartmanház 
szeretett lakója

OSSIK

SÁNDORNÉ

(Kaszab Franciska)

Hozzátartozóinak 
fájdalmában osztozunk, 

kedves emlékét
megôrizzük.

Az intézmény lakói 
és dolgozói

EMLÉKEZZÜNK
EGYÜTT!

Ifj. GERGELY
BÉLÁRA

halálának 

10. évfordulóján!

Csordás - Szõllõsi Edit 
Kovács - Gergely Edit

Emlékezés

CSIKÓS IGNÁC

halálának 

2. évfordulójára

„Örök álom zárta le két szemed,
Megpihenni tért dolgos két szemed. 

Üres a ház, ha édesapa nincs, 
Örökre eltûnt a drága kincs.

Nem tudja senki, mi az a fájdalom,
Amíg édesapját nem fedi sírhalom.
Csak az tudja, akinek már nincs.

S ha majd mi is elindulunk arra az útra,
Gyere elénk, hogy találkozzunk újra.”

Szeretõ családja

JÖN A TÉL! DRÁGA A GÁZ!

GONDOLJON IDÕBEN A FÛTÉSI KÖLTSÉGEKRE!
2009-ben Jászárokszálláson közel 300 fogyasztó lépett át
az EMFESZ gázszolgáltatóhoz. Õk az elmúlt kemény télen
8%-kal olcsóbban kapták a gázt. Keressék meg õket és
saját szemükkel gyõzõdjenek meg a kedvezõbb árról. 
Ha a számlák meggyõzték, az átlépéssel kapcsolatban
keressen meg az alábbi elérhetõségek valamelyikén:

PÁDÁR TIBOR
Cím: Jászárokszállás Széchenyi utca 78.

Telefon: 06-30/644-9885

(x)

HITELÜGYINTÉZÉS, BEFEKTETÉS

másképp / mint mások
Nézze meg a pénzintézetek ajánlatát, 

majd keressen fel az alábbi elérhetõségeken:

Pádár Tibor
az AXA pénzügyi tanácsadója
Cím: Jászárokszállás Széchenyi utca 78.

Telefon: 06- 30/644-9885
Az összehasonlítás után engem fog választani!

„Mindennapi kenyerünket add meg nékünk ma…”

Meghívó
A Jászárokszállási Gazdakör, a MAÉSZ /Magyar Családi gazdálkodók és

Õstermelõk Érdekvédõ és Érdekérvényesítõ Szövetsége/ és a Petõfi
Mûvelõdési Ház a Polgármesteri Hivatal támogatásával

2010. június 27-én 
ismét megrendezi a hagyományos

PÉTER-PÁL NAPI ARATÓ ÜNNEPET.
Az ünnepséget az Örsi úton a hívek adományából korábban felújított

Pengyi keresztnél tartjuk.
A hálaadó szentmisét, Gyenes Gyula fõesperes, pápai prelátus

mutatja be reggel 10 órakor a Pengyi keresztnél.

A szentmise után az ünnepi aratás következik, majd az aratás után Gyenes
Gyula plébános megáldja a felújított keresztet, az aratókat, aratópárokat, az
aratási szerszámokat, gépeket és az elsõ learatott búzarendeket, az elsõ ki-
csépelt búzát. Az aratási ünnepségre tisztelettel hívjuk a híveket, gazdatár-
sakat, az árokszállásiakat.

Az ünnepségre vonuló lovas fogatok, hintók, személygépkocsik reggel 1/2 9
órakor gyülekeznek a Szentháromság téren a Nagytemplom elõtt.

Az ünnepi menet, a megáldásra hozott gépeikkel, szerszámaikkal 9 órakor
gyülekezik a fürdõ elõtt, ahonnan 1/4 10 órakor gazdaköri és egyházi
lobogók alatt ünnepélyes menetben vonulunk a Pengyi kereszthez.

Kérjük a kedves ünneplõket, hogy egy-egy szál virágot, egy nemzeti színû
zászlócskát, nemzeti színû szalagot hozzanak magukkal, melyeket a
megáldott Pengyi kereszt tövébe tehetnek le.

Az ünnepség után ebéd a Palóc étteremben, elõzetes megrendelés alapján.
Orjaleves, sertéspörkölt burgonyával és savanyúsággal.

Várható ára: 1.600, -Ft

Ebéd után a gyógyfürdõben lehet fürödni.

A Jászárokszállási Gazdakör nevében:
Dr. Farkas Miklós, a Gazdakör elnöke

LÉGFEGYVERES 
MEGYEI BAJNOKSÁG

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Sportlövõk Szövetsége 

2010. július 11-én 9 órától rendezi meg 
a légpuskások és légpisztolyosok megyei döntõjét; 

ill. a helyi nevezõk tehetségkutató versenyét.

Az Árokszállási Nyár egyik záró rendezvényére 
saját légpuskával 1.000,- Ft nevezési díj befizetése

ellenében indulhat a 14 éven felüli nõ és férfi. 

A jászárokszállási Deák Ferenc Gimnázium,
Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola 

tornatermében rendezett versenyen a legjobb ered-
ményt elérõ nõk és férfiak éremdíjazásban részesülnek.

Nevezés a gimnáziumban 8.00-9.00 óráig.

Hívunk és várunk minden sportlövészetet kedvelõt! 

Jász Légfegyveres Sportlövész Klub 
Rendezõ Bizottsága

TÁJÉKOZTATÁS! 
Jászárokszállás Város Önkéntes Tûzoltó Egyesülete

ezúton tájékoztatja a lakosságot, hogy:
2/2010 (III. 13.) számú közgyûlési határozatával:

Az egyesület közgyûlése elfogadta a 2009. évi közhasznú-
sági jelentését, a mérlegbeszámolót, mely (terjedelme miatt)
az Adó és Pénzügyi Ellenõrzési Hivatal www.apeh.hu hon-
lapján, és Jászárokszállás Város Önkéntes Tûzoltó
Egyesülete irodájában (õrszoba) megtekinthetõ.

Jászárokszállás 2010. május 31.

Önkéntes Tûzoltó Egyesület vezetõsége

(x)

NNyyuuggddííjjaassookk  EEggyyeessüülleettee

Bográcsolás a Jász ház udvarán
2010. július 13-án 13 órakor
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A JÁSZÁROKSZÁLLÁSI 
STRAND - ÉS TERMÁLFÜRDÕ

2010-ES SZEZONRA TERVEZETT PROGRAMJAI

Július 3. Szombat
Rozmaring Pávakör /népdalok/

Árendás Táncegyüttes
*****

Július 11. Vasárnap
Kispályás Labdarúgó Torna

Információ, nevezés: 06-57-431-127
*****

Július 24. Szombat
Jászágói Népdalkör
Extázis Tánccsoport

*****
Augusztus 7. Szombat

Piros Pipacsok Kulturális Egyesület
**********************************************************

A programok idõpontjai kedvezõtlen idõjárás esetén
módosulhatnak. A változtatás joga fenntartva.

Víziközmû Vezetõsége
**********************************************************

A Jászárokszállási Strand- és termálfürdõ 
2010. évre tervezett jegyárai, valamint nyitva tartása

Jegy-, és bérletárak
Jegyek, bérletek típusa Jegyek, bérletek 

egységára (Ft)
1 Felnõtt jegy 760,-
2 Diák-, nyugdíjas jegy 590,-
3 16 óra utáni felnõtt jegy 520,-
4 16 óra utáni diák-, nyugdíjas jegy 360,-
5 Korlátlan felnõtt 20 alkalomra szóló bérlet 12.160,- 
6 Korlátlan diák-, nyugdíjas 20 alkalomra 9.450,-

szóló bérlet
7 Korlátlan felnõtt 7 alkalomra szóló bérlet 4.400,-
8 Korlátlan diák-, nyugdíjas 7 alkalomra 3.520,-

szóló bérlet
9 Úszóbérlet 30 alkalomra 6.600,-
10 Úszóbérlet 7 alkalomra 2.550,-
11 Látogatójegy 360,-
12 Teljes szezonra szóló bérlet 62.800,-
13 Úszójegy 380,-
14 Felnõtt jegy (csoportos) 680,-
15 Diák-, nyugdíjas jegy (csoportos) 540,-

Természetjáró és Sportturisztikai Szakosztálya

2010. június 26-án túrát szervez.
Útvonal: 

Tar - Óvár - Mátrakeresztes - Bagolyirtás - Mátraszentimre
Táv: 19 km

Gyülekezõ: 7 órakor az idõkapunál
Indulás: 7:20-kor menetrendszerinti autóbusszal

További információ: Csikós Miklós 30/954-9871

Nyitvatartás:

Májusban: Júniustól - augusztusig: Szeptemberben:
Hétfõ: Szünnap Hétfõ: 9.00-19.00 Hétfõ: Szünnap
Kedd: Szünnap Kedd: 9.00-19.00 Kedd: 10.00-19.00
Szerda: Szünnap Szerda: 9.00-19.00 Szerda: 10.00-19.00
Csütörtök:10.00-19.00 Csütörtök: 9.00-19.00 Csütörtök:10.00-19.00
Péntek: 10.00-19.00 Péntek: 9.00-21.00 Péntek: 10.00-19.00
Szombat:10.00-19.00 Szombat: 9.00-21.00 Szombat: 10.00-19.00
Vasárnap:10.00-19.00 Vasárnap: 9.00-19.00 Vasárnap:10.00-19.00

A szezonnyitás tervezett dátuma: 2010. május 1.
A szezonzárás tervezett dátuma: 2010. szeptember 19.

minden kedden 19.30-tól ZSÍRÉGETÕ AEROBIK
minden pénteken 18.00-tól DANCE/STEP AEROBIK
minden pénteken 19.00-tól ALAKFORMÁLÓ AEROBIK!

Az elsõ héten minden alkalom INGYENES!!!
Ezt követõen 400 Ft/alkalom

KEZDÉS: 2010. JÚNIUS 29. (kedd)
Bõvebb információ: Fehér Nikolett 06-30/303-6425
Helyszín: Széchenyi I. Ált. Isk. „kistornaterme” (Köztársaság tér)

ÚJ
AEROBIK
JÁSZÁROKSZÁLLÁSON
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Fõszerkesztõ:
André Béla

Szerkesztõbizottság elnöke:
Banka Csaba

Kiadja:
Városi Könyvtár, Jászárokszállás

Felelõs kiadó:
Ádám Gáborné

Telefon/fax: 57/531-040
E-mail: jaszvidek@gmail.com

ISSN 1219-6525
Nyomdai munkálatok:

Konturs Nyomdaipari Kft.,
Gyöngyös

Készült: 1400 példányban

Anyakönyvi hírek
Jászárokszállás:
2010. május hónapban született gyermekek: Bobák

Zalán, Czuczu Máté Krisztián, Tatai Hanna, Jakus
Erika, Herczeg Zita.

2010. május hónapban házasságot kötöttek: Varga
Hajnal – André Gábor, Márkus Magdolna –
Szattinger Alfréd, Jeddi Rita – Dr. Gottdiener Lajos.

Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól: Farkas József 89,
Palócz Béláné sz. Füleki Margit 61, Ferencz Józsefné
sz. Guba Mária 85, Ördög János 76, Nemoda Béla 74,
Szücs János 78, Duduk Jánosné sz. Hegedûs Ilona 56,
Czudor Mária 88, Nagy Lászlóné sz. Fogarasi
Julianna 77, Földi János 52, Bodor László 87, Juhász
Istvánné sz. Uti Erzsébet 73 évet élt.

Horgászverseny

2010. 04. 26. Ismeretlen
személy az elmúlt éjszaka fo-
lyamán egy helyi ingatlan te-
rületén lévõ épületbe dolog el-
leni erõszak alkalmazásával
behatolt, majd az épületbõl el-
tulajdonított 1 db olajradiá-
tort, 2 db hõsugárzót, 1 db
fénymásolót. Lopási kár kb.
89 000 Ft. Rongálási kár kb.
10 000 Ft. 

Továbbá megállapítást
nyert, hogy az elkövetõ a
szomszédos telken lévõ lakat-
lan ház területén is járhatott,
az ott lévõ nyitott melléképü-
letbõl az ismeretlen eltulaj-
donított 2 zsák 2 q cementet
5000 Ft értékben. Rongálási
kár nem keletkezett.

2010. 05. 04. Ismeretlen
személy egy helyi víkendház-
ba ablakbetörés, rácslefeszítés
módszerével behatolt, a ház-
ból eltulajdonított több italt,
edénykészletet, fúrógépet.
Lopási, rongálási kárról a sér-
tett egyelõre nyilatkozni nem

tudott.
Továbbá megállapítást

nyert, hogy az ismeretlen sze-
mély a szomszédos hétvégi
házba is behatolt ablakbetörés
módszerével, majd a házból
eltulajdonított egy televíziót
és egy ébresztõórát. Lopási
kár kb. 40 000 Ft. Rongálási
kárról nem tudott nyilatkozni. 

2010. 05. 07. Ismeretlen
személy feltehetõleg kerítésát-
mászás módszerével behatolt
egy helyi ingatlan területére,
majd az ott lévõ melléképület
ajtaját kifeszítette és onnan
különféle szerszámokat tulaj-
donított el, továbbá az isme-
retlen személy az udvaron
nyitva álló gépkocsiból eltulaj-
donított több doboz kávét, il-
letve édességet.

Lopási kár kb. 672 000
Ft. Rongálási kár kb. 1000 Ft.

2010. 05. 21. Bejelentést
tettek egy helyi élelmiszerüz-
letbõl, hogy az egyik kirakati
üveget betörte két ismeretlen

személy. A helyszínen megál-
lapítást nyert, hogy a kirakat
elõtt két helybéli férfi össze-
szólalkozott és kölcsönös lök-
dösõdést követõen egyikük a
kirakatba esett, mely során az
betört. Személyi sérülés nem
keletkezett. Rongálási kár 74
500 Ft. A rendõri intézkedés
során az elkövetõk felkutatása
megtörtént. A két férfi ellen
büntetõeljárás indult.

2010. 05. 23. Bejelentést
tett egy budapesti lakos isme-
retlen ellen, aki a földre helye-
zett táskáját felkapta, majd el-
futott a helyszínrõl. 

A táskában voltak szemé-
lyes iratok, mobiltelefon,
készpénz, bankkártya és egyéb
személyes tárgyak. Lopási kár
kb. 50 000 Ft.

Mivel az utóbbi idõben a
lakatlan házak ellen irányuló
betörések növekedtek, így ez-
úton kérem a lakosságot,
hogy értékeiket lehetõség sze-
rint ne hagyják ott ezen ingat-
lanokban, továbbá amennyi-
ben a lakosság fõként az esti
órákban gyanúsan lassan, cél-
talanul közlekedõ jármûveket
észlel, azt jelezze a rendõr-
ségnek.

A településünkön a
2010. május közepén kez-
dõdõ és hosszan tartó esõ-
zés, majd azzal egy idõben a
Szarvágy patak kilépése a
medrébõl, valamint a Vá-
mosgyörk felõl érkezõ bel-
és árvíz hatására Jászárok-
szállás város történetének
egyik legnagyobb ár- és bel-
vízveszélyének volt kitéve.

A védekezésben tûzol-
tóink több száz, a védekezés
munkálatait önként vállaló
és tenni akaró helyi lakossal
együtt teljes létszámban vet-
tek részt a lakosság, az ipari
parkban lévõ üzemek va-
gyonának (belvízszivattyú-
zások, fakidõlések Jászágón
stb.) életének, biztonságá-
nak védelmében.

A védekezés hosszan tar-
tó volt, az utómunkálatai
(szivattyúzás) június 6-ig

tartottak.
Kihasználva a lehetõsé-

get, ezen a helyen is megkö-
szönjük a lakosság önfelál-
dozó védekezését és segít-
ségnyújtását.

Május 30-án a Széchenyi
utcában az egyik ház elõtt
egy személygépkocsi az
árokba hajtott, majd kigyul-

ladt, egy személy megsérült.
Tûzoltóink az áramtalanítás
mellett a tüzet eloltották.

Ezúton is közöljük,
hogy az árvízi védekezés és
az azt követõ karbantartási
és rendezési munkálatok mi-
att Péter-páli hagyományos
tûzoltóbálunk elõrelátható-
an 2010. augusztus 14-én
kerül megtartásra. Megérté-
süket köszönjük.

Nádas Illés ÖTE titkárRendõrségi hírek
Az elmúlt hónap Jászárokszálláshoz kapcsolódó

rendõrségi vonatkozású eseményeit Jancsó Szabolcs
õrsparancsnok foglalta össze:

Tûzoltóságunk hírei

2010 június 5-én szom-
baton került megrendezésre a
Farkas János Horgász Emlék-
verseny Jászárokszálláson a
Peres-laposi horgásztavon,
amelynek 75 felnõtt, 4 ifjúsá-
gi és 7 gyermek tag benevezõ-
je volt. A házi versenyünkre a
tagság kérésére 552 kg pon-
tyot telepítettünk 2010. 06.
02-án szerdán. Immáron az
idõ is kegyes volt mind a ren-
dezõk, mind pedig a verseny-
zõkkel szemben, így gyönyö-
rû napsütésben és dudaszóval
kezdõdött el az emlékverseny.
Alighogy a dudaszó elhang-
zott, ifj. Görbe József gyer-
mekversenyzõnknek máris
egy szép 2,9 kg -os ponty volt
a horgán. Amíg a horgászok a
tudásukat és a szerencséjüket
tesztelték, addig a halõrház
elõtt készült a finom ebéd. A
menü sertéspörkölt burgo-
nyával és savanyúsággal. Aki
mindezt készítette: Görbe
Zsolt horgásztagunk, akinek
szeretném megköszönni az ál-
dozatos, minõségi és precíz
munkáját! A verseny végét jel-
zõ dudaszóval elkezdõdött a
hivatalos mérlegelés. Nagy
meglepetés és sok munka várt
a mérlegelõ vezetõségi tagok-
ra. A 86 benevezõ horgász kö-
zül 28 versenyzõnek sikerült
halat fognia, aminek az össz-
súlya 188 kg volt. Felnõtt ka-
tegóriában a legeredménye-
sebb versenyzõ Ördög Béla
horgásztársunk lett 10 darab
ponttyal, ami összesen 27,7
kg volt. Második helyen vég-
zett Géczi János 6 db ponty-
tyal, aminek összsúlya 16,2 kg
volt. A harmadik helyezett
Molnár Dániel 5 db ponttyal,
aminek összsúlya 15,05 kg
volt. A legnagyobb halat Kiss
Lászlónak sikerült kifognia,
egy 4,65 kg-os amur volt.

Ifjúsági kategóriában elsõ he-
lyezést ért el Kaszab Norbert,
második helyezést Füleki Pé-
ter, harmadik helyen Petró
Dávid végzett. Gyermekeknél
az elsõ helyen ifj. Görbe Jó-
zsef, második helyen Guba
Szilvia, harmadik helyen Mol-
nár Martin végzett.

A díjakat Farkas János csa-
ládja részérõl dr. Wirth Ágnes
képviselõ asszony adta át a há-

rom kategória elsõ helyezett-
jének. A legnagyobb halat fo-
gó horgásznak és a három ka-
tegória második és harmadik
helyezettjének díját Gergely
Zoltán polgármester úrtól ve-
hették át. Az egyesület veze-
tõsége nevében szeretném
megköszönni kedves ver-
senyzõinknek a részvételt és a
sportszerû horgászatot!

Kaszab Zsolt, H.E. elnök

A Szent Margit Gyógy-
szertár június 2-án negyedik
alkalommal rendezte meg a
Patika Napot. A rendez-
vényt megtisztelte jelenlété-
vel dr. Galambosné dr. Vi-
chy Mária, megyei tiszti fõ-
gyógyszerész asszony is. A
hagyományos rendezvény
az idén több új elemmel bõ-
vült. Középpontban a fájda-
lomcsillapítás állt. A meg-
nyitón megjelentek öröm-
mel fogadták dr. Váradi Ist-
ván elõadását és tanácsait ar-
ról, mit tegyenek, ha felszö-
kik a lázuk vagy valamijük
fáj. A doktor úr a rá jel-
lemzõ humorral, közérthe-
tõen beszélt a mindannyiun-
kat érintõ kérdésrõl. Rávilá-
gított arra is, hogy nagy-
szüleink klasszikus módsze-
rei a mai napig érvényesek
és hasznosak. Tõlük kell
megtanulnunk a fájdalom-
mal élés képességét is, amire
a ma embere alig képes, hi-
szen manapság a legkisebb
fájdalomnál is a gyógyszeres
csillapítást keressük.

A szûrõvizsgálatok most
sem maradtak el, több ér-
deklõdõ élt ezzel a lehetõ-
séggel, mint tavaly. 543 em-
ber kérte a szûrést (vércu-
kor, koleszterin, triglicerid,
húgysav, vérnyomás). A
gyógyszertár statisztikája

alapján elmondható, hogy a
látogatók többségénél ma-
gas koleszterin- és triglice-
ridszintet mértek, ami a me-
tabolikus szindrómára hajla-
mosít.

Szerencsére csak három
személynek volt kiemelke-
dõen magas (19 körüli) a
vércukorszintje, 62 személy
eredménye közepesen ma-
gas (10 körüli) eredményt
mutatott.

A mentõállomás teljes
csapata kivonult, Szerzõ Csa-
ba mentõállomás-vezetõ az
életmentõ munkába nyújtott
betekintést, bemutatta az új-
jáélesztés lépéseit, amit a vál-
lalkozó szellemûek az ambu-
babán ki is próbálhattak.
Nagy sikert aratott az elsõse-
gélynyújtás a megjelent álta-
lános iskolások körében is.

Dr. Németh Andrásné
képalkotó szakpszichológus
rövid ismertetõjében kitért
korunk népbetegségére, a
szorongásra és depresszióra,
amit õ sajátos módszerrel, a
képi kifejezéspszichológia
eszközeivel gyógyít. 

Csiszár Anikó, a Herbá-
ria munkatársa számítógé-
pes állapotfelmérést végzett.
Ez a módszer újdonságként
hatott, sokak érdeklõdését
felkeltette.

A legkisebb vendégeknek
az ajándék lufi mellé arcfestés-
sel kedveskedett Csörögi Er-
zsébet. A rendezvény lebo-
nyolításában a házigazda fela-
datait idén is a Deák Ferenc
Gimnázium, Közgazdasági és
Informatikai Szakközépiskola
diákjai látták el.

A rendezvény zárásaként
délután 4 órakor tombola-
sorsolás volt a szûrésekben
is részt vett vendégek kö-
zött. A fõdíj három vércu-
kor-szintmérõ készülék volt,
és sok értékes ajándék került
kisorsolásra.

„A gyógyszertár, ahol
egyészségre talál!” hirdeti a
Szent Margit Patika szlo-
genje. A rendezvény részt-
vevõi a Patika Napon ennek
saját maguk járhattak utána.

Faragó Veronika
Zsuzsanna

Egy nap az egészségért


